台灣區電機電子工業同業公會贊助會員入會申請書

贊助會員編號：　　　　　　　　　　　      (請附相關證照影本一份)                  
	公司名稱
	中文： 
	負責人姓名
	（中文）
（英文）

	
	英文：
	職稱
	
	E-mail
	

	公司登記
地址
	郵遞區號□□□□□□
中文：
	電
話
	
	傳

真
	

	
	英文：
	
	
	
	

	通訊地址
	郵遞區號□□□□□□
中文：
	電
話
	
	傳

真
	

	
	英文：
	
	
	
	

	登記資本額
	新台幣                                       元
	公司執照統一編號：                

	公司網址
E-mail
	http:// 
	員工人數：合計            人

	
	
	是否外銷：是□　　　  否□

	
	E-mail
	（對買主）：
	外銷負責人中文姓名：             英文姓名：

	
	
	（對公會）：
	公司聯絡人：                     電話：

	從何得知本會(可複選)：□參加本會舉辦之展會；□與本會業務相關；□網路資訊(官網)；□同業介紹；□其它　　　　　　

	入會日期
	 　 年  月  日
	理事會核定
	第  　  屆 第  　 次理監事聯席會議通過，准予入會評定為       級會員

	敬啟者：
　  今依 貴會贊助會員入會辦法申請加入  貴會為贊助會員，如取得工廠登記證應即申請為正式會員，均當信守。 　此致
台灣區電機電子工業同業公會　　　　　　　　　　　　　　　申請入會公司：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    負　 責 　人：　　　　　　　　　　　　　簽章
中　華　民　國　　            年          　　　　　月         　　　　日

	副秘書長
	
	主任
	
	副主任
	
	承辦人
	


邀入會者：　　　　　　
主 要 產 品
公司名稱：                                                                       贊助會員編號：

	產 品 編 號
（依電電公會產品索引分類標準-請上公會網站查詢）
	產  品  中  文  /  英  文  名  稱
	國外著名檢驗標誌（UL, CSA, CE, ISO, VDE, BS, JIS等）（必須檢附證明文件影本）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


相關業務連絡人
公司名稱：                                                                   贊助會員編號：

【為確保本會相關資訊能有效準確傳遞至  貴公司承辦人員，敬請填寫上列本會主要服務項目之業務連絡人資料，謝謝！】

	1.環保、綠色產品相關資訊
	連絡人姓名：
	職稱：
	email： 

	2.電子商務資訊
	連絡人姓名：
	職稱：
	email：

	3.人才培訓、教育訓練
	連絡人姓名：
	職稱：
	email：

	4.國內展覽資訊
	連絡人姓名：
	職稱：
	email：

	5.國外展覽資訊
	連絡人姓名：
	職稱：
	email：

	6.法務暨法令遵循
	連絡人姓名：
	職稱：
	email：


台灣區電機電子工業同業公會贊助會員辦法

1. 台灣區電機電子工業同業公會為加強與國內外相關工商企業團體聯繫，特定贊助會員辦法。
2. 凡與本會業務相關連國內外工商企業機構團體，均得申請為本會贊助會員。
3. 贊助會員按登記資本額分為三級：（A）新台幣3仟萬元以上，年會費2萬元。（B）新台幣1仟萬元以上，未滿3仟萬元者，年會費1萬5仟元。（C）未滿新台幣1仟萬元，年會費1萬元等3種。
4. 贊助會員享有一切服務，但無選舉權及被選舉權。
5. 贊助會員申請入會，經本會理事會通過後生效。
6. 本會辦法經理事會通過後實施，修改時亦同。
註：如取得工廠登記證應及申請為正式會員，可享入會費減半之優待。
贊助會員入會繳費明細表                                                          
	資    本    額
	等 級
	年會費
（免入會費）
	收     費     標    準

	新台幣3仟萬元以上
	A
	20,000元
	例：以A級會員為計算標準
(1)114年1月入會，需繳年費為114年1月至12月，計1年，NT$20,000元

(2)114年7月入會，需繳年費為114年7月至115年6月，計12個月，NT$20,000元
(3)114年11月入會，需繳年費為114年11月至115年6月，計8個月×1,667元＝NT$13,336元

	新台幣1仟萬元以上
未滿3仟萬元
	B
	15,000元
	

	未滿新台幣1仟萬元
	C
	10,000元
	


	入會
月份
	1月
	2月
	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	贊助會員繳費月數
	1-12月
（12個月）
	2-12月
（11個月）
	3-12月
（10個月）
	4-12月
（9個月）
	5-12月
（8個月）
	6-12月
（7個月）
	7-隔年6月
（12個月）
	8-隔年6月
（11個月）
	9-隔年6月
（10個月）
	10-隔年6月
（9個月）
	11-隔年6月（8個月）
	12-隔年6月（7個月）


匯款帳號                            

戶名：台灣區電機電子工業同業公會

兆豐國際商業銀行 東內湖分行
銀行代碼：017、分行代碼：0170675  帳號：06727006887或 郵政劃撥帳號：50000105

匯款完成，請傳匯款單。

TEL：02-87926666（陳小姐分機272）FAX：02-87926039；E-mail：bobo@teema.org.tw
114.03.07版本








